
یادی از پاسدار شهید علی صافی
دوست دارم لباس رزمم کفنم باشد

پاسدار شهید علی صافی فرزند مهدیقلی، 
ســال ۱۳۴۴ متولد شد و ۲۳ اسفند ۱۳۶۳ در 
منطقه عملیاتی دجله به درجه رفیع شــهادت 
نائل آمد. پیکر پاک این شــهید در زادگاهش 

نجف آباد به  خاک سپرده شده است. 
شــهید صافی آرزوی شــهادت داشــت و 
می گفت: دوست دارم و همیشه آرزویم این بوده 
که لباس رزمم کفنم باشــد و با همان لباس به 

دیدار خدا بروم و با خدای خود ملاقات کنم. او از ابتدای جوانی خیلی با ایمان 
و خوش اخلاق و خوش برخورد بود و همیشــه نمازهایش را سروقت می خواند. 
شــهید علی صافی آن قدر زیبا نماز می خواند که مادرش به او می گفت که اگر 
من فوت کردم نمازهای من را تو بخوان. شــهید همیشه به خواهر و برادرانش 
توصیه می کرد: نمازهایتان را به جماعت بخوانید و امر به معروف و نهی از منکر 

کنید و حتما به نماز جمعه بروید. 
همچنین در وصیت نامه شهید علی صافی می خوانیم: »من هرچند بارها 
قلم را روی صفحه لغزانده ام و وصیت کرده ام ولی توفیق شهادت نصیبم نشد و 
باز با بدن سالم از معرکه بازگشتم ولی اکنون که این وصیت نامه را می نویسم 
و در بیــن مرگ و زندگی قــرار گرفته ام از قــدرت و مرحمت نامتناهی خدا 
می خواهم که این بار فیض عظیم شــهادت را نصیبم گرداند ان شــاءالله. اگر 
شهادت نصیبم شــد آن روز بی تابی نکنید بلکه نقل و شیرینی تقسیم کنید 
و خانه را چراغانی کنید و شــاد باشید و دائم با یاد خدا خود را تسکین دهید 
دوســت دارم جنازه ام به روی خاک های تفتیده و گرم بماند تا قطرات خونم 

گواه مظلومیتم باشد.«

حدیث دشت عشق

خوزستان میزبان کاروان راهیان نور 
جامعه ورزش کشور 

ســفر راهیان نور جامعه ورزش کشور به مدت دو روز در استان 
خوزستان برگزار می شود.

کاروان راهیان نور جامعه ورزش کشــور با حضور جمعی از قهرمانان و 
ملی پوشــان عرصه ورزش، پیشکســوتان، مربیان و مدیران ورزش کشور از 
یادمان های دفاع مقدس در شهرستان های خرمشهر و آبادان بازدید خواهند 
داشــت. بازدید از یادمان شــهدای شــلمچه، موزه جنگ خرمشهر، یادمان 
شهدای اروند از جمله برنامه های این سفر دو روزه کاروان راهیان نور ورزش 

کشور به استان خوزستان است.
همچنین این بازدید با همکاری وزارت ورزش و جوانان و سازمان بسیج 
ورزشــکاران کشور به مدت دو روز طی روزهای ۴ و ۵ اردیبهشت به میزبانی 

خوزستان در شهرهای آبادان و خرمشهر برگزار می شود.

اعلام زمان 2 دیدار بعدی تیم ملی فوتبال
کنفدراســیون فوتبال آســیا زمان دیدارهای تیم ملی فوتبــال ایران با 

هنگ کنگ و ازبکستان را اعلام کرد.
تیم ملی فوتبال ایران در هفته پنجم رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ 
به مصاف هنگ کنگ می رود و با اعلام کنفدراســیون فوتبال آسیا این دیدار روز 
پنج شنبه ۱7 خردادماه ســاعت ۱۵:۳۰ به وقت تهران در ورزشگاه هنگ کنگ 
برگزار می شــود. همچنین شــاگردان امیر قلعه نویی در آخرین دیدار از مرحله 
مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ روز سه شــنبه ۲۲ خردادماه به مصاف ازبکســتان 
می روند، که این مسابقه از ساعت ۲۰:۳۰ در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

در حال حاضر تیم ملی فوتبال ایران با کســب ۱۰ امتیاز از ۴ مســابقه 
رتبه اول جدول رده بندی گروه پنجم رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ 
را بالاتر از ازبکســتان که آنها هم ۱۰ امتیازی هستند، در اختیار دارد و با این 
وصف مصاف شــاگردان امیر قلعه نویی و سرکو کاتانچ در بازی آخر این دور از 

مسابقات مقدماتی جام جهانی می تواند تعیین کننده صدرنشین گروه باشد.
گفتنی است سازمان لیگ در تلاش است تا پیش از رسیدن زمان فیفادی 

خردادماه، رقابت های لیگ برتر و جام حذفی را به سرانجام برساند.
آغاز برخورد با متخلفان در فوتبال

 دور جدید برخورد با افراد متخلف در فوتبال ایران و دلال ها آغاز شــده و 
بر این اساس اقداماتی در حال انجام است.

یکی از مشــکلات اساســی فوتبال ایران جولان برخــی مدیربرنامه ها و 
دلال هاست و هر چه به شــروع فصل نقل وانتقالات نزدیک می شویم اتفاقات 
عجیب تــر و بدتری رخ می دهد. اکنون خبر رســیده که دور جدید برخورد با 
دلال ها و مدیران برنامه متخلف آغاز شده است. در واقع مجموعه اقداماتی برای 
ســاماندهی مدیران برنامه در فوتبال ایران در حال اجراست تا از آشفته  بازاری 
که هر سال شاهد آن هستیم تا حد امکان کاسته شود. شنیده می شود از جمله 
این اقدامات محرومیت و تعلیق تعــدادی از دلال ها و مدیران برنامه متخلف 

خواهد بود که از فصل نقل وانتقالات پیش رو آغاز خواهد شد.
فصل نقل وانتقالات بعد از پایان فصل جاری و در تابستان شروع می شود.
مورد عجیب بازیکن فولاد؛ ۷ فصل و فقط ۱۶ دقیقه بازی!

در کادر بازیکنــان تیم فولاد خوزســتان بازیکنی حضــور دارد که آمار 
بازی اش در این تیم بسیار عجیب به نظر می رسد.

ابراهیم سلجوقی از سال ۱۳9۵ و در دوره مربیگری سیروس پورموسوی 
به فولاد خوزستان پیوست، بازیکنی ۳۱ ساله که هفت فصل متوالی در لیست 

باشگاه خوزستانی بوده است، اما آمار بازی بسیار کمی دارد.
با اینکه معمولاً بازیکنان فولاد شــناخته شده هستند، این بازیکن گمنام 
است. در سایت باشگاه فولاد آمار بازی این بازیکن ۱۶ دقیقه عنوان شده و در 
لیگ برتر فصل ۱۴۰۰-۱۳99 یک دقیقه و در جام حذفی فصل ۰۱-۱۴۰۰ به 
مدت ۱۵ دقیقه برای این بازیکن آمار بازی به ثبت رسیده است. در حالی که 
سایت باشگاه فولاد پست این بازیکن را مهاجم عنوان کرده، ولی وی در یکی 

از مصاحبه هایش پست خود را مدافع اعلام کرده است.
این موارد در حالــی رخ می دهد که در فصل اخیر به دلیل محدود بودن 
لیســت فولاد به ناچار چند بازیکن خود را در لیست مازاد قرار داد. در فصول 
گذشته بارها دیده شده است که بازیکنان بزرگ باشگاه خوزستانی به دلیل پرُ 
بودن لیست و جایگزینی بازیکنان جدید با قلم قرمز مربیان خود روبه رو شدند، 
اما در مورد ســلجوقی اوضاع متفاوت است. هنوز مشخص نیست چرا و چطور 
این بازیکن گمنام توانســته اســت در دوره حضور مربیان متوالی هفت فصل 

پی در پی در این تیم حضور داشته باشد.
حضور حسین حسینی در دادسرای فرهنگ و رسانه 
کاپیتان اســتقلال به دنبــال اتفاقات بازی با آلومینیــوم اراک در هفته 
بیست ودوم لیگ برتر با شکایت فرماندهی انتظامی کشور )فراجا( به دادسرای 

فرهنگ و رسانه رفت.
به دنبال اتفاقات پس از پایان دیدار تیم های آلومینیوم اراک و اســتقلال، 
سید حســین حسینی از سوی کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال به ۳۰۰ 
میلیون تومان جریمه و یک جلسه تعلیقی محکوم شد. در پایان این دیدار یک 
هوادار خانم وارد زمین شــد و حسینی ضمن در آغوش گرفتن او با مأموران 

نیروی انتظامی درگیری پیدا کرد.
کاپیتان استقلال پس از دیدار با شــمس آذر قزوین نیز صحبت هایی در 
رابطــه با حکم کمیته انضباطی مطرح کــرد که با واکنش این کمیته و حکم 
جدید این کمیته روبه رو شــد. بدین ترتیب یک جلســه محرومیت تعلیقی  
حســینی اجرا خواهد شد و او در بازی با تراکتور تبریز در هفته بیست وپنجم 

محروم خواهد بود.
در تازه ترین اتفاق، فرماندهی انتظامی کشور )فراجا( از دروازه بان استقلال 
به دادسرای فرهنگ و رسانه شــکایت کرده و دروازه بان ملی پوش آبی پوشان 
در دادگاه حضور یافت. حسینی در دادسرا توضیح داد صحبتی یا اقدامی علیه 
فرماندهی انتظامی نکرده و تنها برای مراقبت از بانوی هوادار دنبال آرام کردن 
فضا بوده اســت. وکیل باشگاه استقلال نیز بابت این پرونده در دادسرا حضور 

پیدا کرد.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
با کناره گیری ســه تن از ملی پوشان کار تیم ملی 
والیبال برای رسیدن به المپیک 2024 پاریس سخت تر 

از قبل شده است.
تیــم ملی والیبال ایــران در خردادماه ســال جاری در 
نخســتین چالش بزرگ خــود در رقابت های لیگ ملت های 
والیبال حضور پیدا خواهد کرد. این مسابقات به عنوان آخرین 
آوردگاه برای صعود به المپیک پاریس محســوب می شود و 
به همین دلیل از اهمیت زیادی برخوردار اســت. اردوی تیم 
ملی والیبال ایران هم از ۱۸ فروردین ماه برای آمادگی در این 

مسابقات زیر نظر پیمان اکبری آغاز شده است.
»موریس موتا پائز« ســرمربی برزیلی- فرانســوی ایران 
امروز چهارشــنبه به ایران می آید تا رســماً کار خود را برای 
حضــور در لیگ ملت ها با تیم ملی والیبــال ایران آغاز کند. 
سرمربی تیم ملی والیبال پیش از حضور در ایران ۳9 بازیکن 
را به اردوی تیم ملی دعوت کرده بود که نام امیر غفور و سید 
محمد موسوی هم در بین نفرات بود. البته طبق اعلام برخی 
منابع خبری حضور این دو بازیکــن هنوز در هاله ای از ابهام 
اســت و مشخص نیست این دو بازیکن در لیگ ملت ها برای 

تیم ملی بازی می کنند یا خیر.
به گفته مرادی نایب رئیس فدراسیون والیبال هر دو این 
بازیکنــان نقطه نظراتی مطرح کردند که هنوز حضورشــان 
در اردوی تیم ملی مشخص نیســت، نایب رئیس فدراسیون 
والیبــال به این موضوع تأکید کرده تا زمانی که پائز به ایران 

نیاید چیزی هنوز مشخص نیست.
امیر غفور در فصل گذشــته در لیگ رومانی بازی کرد و 
عملکرد درخشانی هم داشت، او به دلیل موضوعات شخصی 
قصد حضور در تیم ملی را ندارد. محمد موســوی هم امسال 
با تیم فولاد سیرجان ایرانیان به عنوان قهرمانی در لیگ برتر 
والیبال رســید و نقطه نظراتی را برای حضور در تیم ملی با 

مســئولان فدراســیون مطرح کرده و به همین خاطر هنوز 
حضورش در تیم ملی مشــخص نیست. البته این موضوع به 

صورت رسمی هنوز اعلام نشده است.
سرعتی زن تیم ملی هم کناره گیری کرد

امــا دیروز در ادامه ایــن کناره گیری ها ، خبرگزاری مهر 
اعلام کرد محمد فلاح سرعتی زن تیم ملی اولین بازیکنی بود 
که از تیم ملی ایران کناره گیری کرد، او در صفحه شــخصی 
خود دلیل کناره گیری اش را مصدومیت اعلام کرده بود. بعد 
از آن نوبــت به مهــدی مرندی لیبروی تیــم ملی و بازیکن 
فولادسیرجان ایرانیان رسید که صبح دیروز از حضور در تیم 
ملی کناره گیری کرد. او هم دلیل انصرافش از حضور در تیم 
ملی را آســیب دیدگی اعلام کرد و به این ترتیب این بازیکن 
باســابقه تیم ملی ایران را برای کسب سومین سهمیه حضور 

در المپیک همراهی نخواهد کرد. 

بــا توجه به موج انصرافی ها از حضور در تیم ملی به نظر 
می رســد کار برای حضور در لیگ ملت ها ســخت تر از قبل 
خواهد شد. تاکنون ســه بازیکن تیم فولاد سیرجان ایرانیان 
که هدایت آن در فصل گذشــته برعهده بهروز عطایی بود از 

حضور در تیم ملی انصراف دادند.
پیش از این نیمکت تیم ملی در اختیار بهروز عطایی بود 
که او نتوانســت با تیم موفقیتی به دست بیاورد، تیم ملی در 
لیگ ملت ها در دوره مربیگری عطایی نتایج خوبی به دســت 
نیاورد، در مســابقات انتخابی هم نمایــش دور از انتظاری از 
بلندقامتان ایران دیدیم که در نهایت منجر به سقوط ایران در 

رنکینگ جهانی شد.
شرایط سخت برای رسیدن به پاریس

هر چند که فدراســیون والیبال برای تشویق اعلام کرده 
در صــورت صعود پــاداش تاریخی برای تیــم ملی در نظر 

می گیرد اما به نظر می رســد کار تیم ملی برای رســیدن به 
المپیک پاریس ســخت تر از قبل هم شده است. فدراسیون 
جهانی از مدتها قبل این نحوه کسب سهمیه های المپیک را 
مشخص کرده بود و بر اساس آن در بخش مردان ۱۲ سهمیه 
توزیع می شود که فرانسه به عنوان میزبان یک سهمیه دارد و 
۱۱ سهمیه باقی مانده از طریق فرآیندی دو مرحله ای تعیین 
خواهد شــد. یکی از این مراحل رقابت های انتخابی بود که از 
هر گروه )این مســابقات در سه گروه برگزار شد( دو تیم برتر 
سهمیه گرفتند. بنابراین ۵ سهمیه باقی می ماند که بر اساس 

دو اولویت زیر اختصاص پیدا می کند:
۱ – همه قاره ها در المپیک پاریس نماینده داشته باشند.

۲- تیم هــای برتر رنکینگ جهانی که تــا پایان مرحله 
مقدماتی لیگ ملت ها ۲۰۲۴ به المپیک صعود نکرده باشند.

در پایــان دور مقدماتی لیگ ملت های ۲۰۲۴، رنکینگ 
تیم ها مشــخص می شــود. ۶ تیمی که از طریق مســابقات 
انتخابی المپیک ســهمیه را کســب کرده اند، کنار می روند. 
فرانسه هم به دلیل میزبانی سهمیه را دارد. پنج سهمیه باقی 
مانده را از بین تیم هــای برتر باقی مانده در رنکینگ انتخاب 
می کننــد. البته با توجه به اینکه باید تمام قاره ها در المپیک 
سهمیه داشته باشند و نماینده قاره آفریقا بین تیم های برتر 
رنکینگ نیست، یک ســهمیه از پنج سهمیه به بهترین تیم 
رنکینگ قاره آفریقا تعلق می گیرد و ۴ ســهمیه باقیمانده به 

تیم های برتر رنکینگ جهانی می رسد.
با این حساب تنها شــانس باقی مانده برای ایران کسب 
نتایج خوب در دور مقدماتی لیگ ملت های ۲۰۲۴ اســت تا 
جایــگاه خود را ارتقا بدهد و بین تیم هــای برتر قرار بگیرد. 
فدراسیون والیبال پیش از رقابت های انتخابی المپیک با اتکا 
بر اینکه ایران جزو ۱۰ تیم برتر رنکینگ جهانی است، سعی 
می کرد نگرانی ها را کمتر کنــد اما اکنون که جایی بین ۱۰ 
تیم ندارد و می داند شــرایط تا چه اندازه حساس است، باید 

چاره ای بیندیشد.

سرمربی برزیلی- فرانسوی از امروز در تمرینات

سومین بازیکن تیم ملی هم کناره گیری کرد
کار والیبال برای رسیدن به المپیک سخت تر از قبل شد

پیوست فرهنگی فدراسیون ها باید تقویت شود 

هاشمی: اساس نظام
 بر پایه مسائل فرهنگی است

کاروان ایران در فاصله ۹4 روز تا آغاز رسمی بازی های المپیک پاریس 
به ۳۱ سهمیه رسیده است.

تعداد روزهای باقی مانده تا آغاز سی و سومین دوره بازی های المپیک به عدد 
9۴ رســید و تاکنون کاروان ایران موفق به ۳۱ ســهمیه شده و فعلا ۳۲ ورزشکار 
در قالب ۳۱ ســهمیه مسافر پاریس هستند. کاروان ایران تا پایان سال گذشته ۱۶ 
ســهمیه گرفته بود. در تعطیلات نوروز، شمشیربازی توانست اولین سهمیه تیمی 
کاروان را بگیرد و تعداد ســهمیه ها به عدد ۲۰ رسید. وزنه برداری نیز در ادامه دو 

سهمیه مردان به دست آورد.
کشــتی چهار سهمیه دیگر به 7 سهمیه قبلی خود اضافه کرد و قایقرانی هم 
چهار ســهمیه گرفت. قایقرانی توانست دو تاریخ سازی کند. برای اولین بار در قایق 
دونفره سهمیه گرفت و برای اولین بار با بیشترین تعداد ورزشکار )پنج ورزشکار( در 
المپیک شرکت می کند. مهدی الفتی نیز در رشته ژیمناستیک تاریخ سازی کرد و 
اولین ژیمناست ایرانی است که در ۶۰ سال گذشته در این بازی ها شرکت می کند. 
کمیته ملی المپیک پیش بینی کرده اســت که تعداد سهمیه های ایران بین ۳۲ تا 
۳۵ سهمیه باشد. ایران در کشتی فرنگی و شمشیربازی سابر توانست سهمیه کامل 

المپیک پاریس را بگیرد.

ایران با ۳۱ سهمیه المپیک 
در مسیر پاریس 

صفحه ۹
چهارشنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۳
۱۵ شوال ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۶۲

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۴۵۶۰۱۳۳۵۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱7 که در 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه مرضیه 
غلامعلی نســب عمران فرزند غلامعلی به شماره ملی ۴999۳۰۳۳9۶ نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۲7/۳۰ مترمربع 

قسمتی از پلاک ۳۱- اصلی واقع در قریه قرق بخش ۲ ثبت ساری.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دو مــاه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۵
بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

شناسه آگهی: ۱۶9۱۲۶۳

برابر رای شــماره 1402۶0۳1۷1۸0002120- 1402/11/12 هيئت اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک اداره ســه اهواز تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای سيدقاسم موسوی فرزند 
ســيدخلف بشماره شناسنامه ۸۸2۸ صادره از دشت آزادگان در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت 112/4۵مترمربع در قسمتی از پلاک 1۵۵۹ باقيمانده واقع در بخش ۳ اهواز بنشانی 
کوی علوی خيابان 40 متری رضوی خریداری از مالک رسمی ستاد اجرایی فرمان امام محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/01/21                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/02/0۵

 شناسه آگهی: 1۶۹۳2۷۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

فرهاد نصرت اله- رئیس ثبت اسناد و املاک اهواز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  موضوع  اول  هيات   1402/11/12-1402۶0۳1۷1۸0002122 شماره  رای  برابر 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
سيدعباس  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  اهواز  سه  اداره  ملک  ثبت  حوزه 
موسوی فرزند سيدخلف بشماره شناسنامه 10۷42 صادره از دشت آزادگان در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 1۵۹/2۷ مترمربع در قسمتی از پلاک 1۵۵۹ باقيمانده واقع 
در بخش ۳ اهواز به نشانی کوی علوی خيابان 40 متری رضوی خریداری از مالک رسمی 
ستاد اجرایی فرمان امام محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/01/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/02/0۵ شناسه آگهی: 1۶۹۳2۷1
فرهاد نصرت اله- رئیس ثبت اسناد و املاک اهواز

نوبت دوم
مناقصه عمومی یک مرحله ای

 فرهنگستان علوم پزشکی جمهوری اسلامی ایران 
در نظر دارد فراخوان تامين نيروی انسانی به منظور انجام 
فرهنگستان  ساختمان  خدمات  ارائه  جهت  کارفرما  امور 
از  را   200۳00۳0۶0000001 شماره  به  پزشكی  علوم 

طریق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت برگزار نماید.
تحویل  و  دریافت  از  فراخوان  برگزاری  مراحل  کليه 
درگاه  طریق  از  پاکت ها  بازگشایی  تا  فراخوان  اسناد 
آدرس  به  دولت)ستاد(  الكترونيكی  تدارکات  سامانه 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
عضویت  عدم  صورت  در  فراخوان  در  شرکت  متقاضيان 
امضای  گواهی  دریافت  و  ثبت نام  به  نسبت  سامانه،  در 
الكترونيكی)به صورت برخط( برای کليه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: 140۳/2/2
مهلت دریافت اسناد فراخوان: 140۳/2/۶

مهلت ارسال پیشنهادات: 140۳/2/1۸
زمان بازگشایی پاکت ها: 140۳/2/1۹

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:
تضمين شرکت در مناقصه به مبلغ 1/2۵0/000/000 ریال 
می باشد که به صورت ضمانت نامه بانكی قابل تمدید به 

مدت سه ماه می باشد.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:

بزرگراه شهيد حقانی بعد از مترو حقانی، ورودی کتابخانه 
فرهنگستان های  مجموعه  حبيبی،  دکتر  بلوار  ملی، 
پزشكی،  علوم  فرهنگستان  ایران،  اسلامی   جمهوری 

تلفن: 16-88645513 داخلی 436

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۶۱۹/۱۰۳۶ 
واقع در بخش دو بوشهر

خانم شيما رحيم پور با تسليم استشهاد محلی مدعی است یک جلد سند مالكيت 
ششدانگ یكدستگاه آپارتمان مسكونی طبقه چهارم پلاک ۶1۹/10۳۶ واقع در 
بخش دو بوشهر که در دفتر به شماره 140220۳2400۹010۸۸0 به نام خانم 
شيما رحيم پور صادر و تسليم و به علت جابه جایی مفقود شده است و درخواست 
صدور المثنی سند مالكيت را نموده لذا مراتب طبق اصلاح تبصره یک اصلاحی 
ماده 120 آئين نامه قانون ثبت اعلام می شــود که هرکس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند مالكيت نزد خود می باشد تا ده روز 
پس از انتشــار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالكيت و یا سند معامله تسليم نماید چنانچه 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 

المثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی تسليم خواهد شد. 
شکراله سعادتیتاریخ انتشار آگهی: 140۳/2/۵

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

 آگهی افراز
نظر بــه اینكه آقــای علی اکبر ایوبی مهریــزی فرزند احمد 
بــه موجب یــک برگ درخواســت افــراز وارده به شــماره 
1402/۳21۵۶ مورخ 1402/11/۳ تقاضای افراز ســهم خود 
از پــلاک ثبتی ۳1 فرعی از ۳۵۸۵ بخــش ۳4 یزد را نموده 
اســت که اقامتگاه مالكين مشاعی معلوم نيست. لذا از طریق 
صدور آگهی به اســتناد ماده ۶ آیين نامه قانون افراز و فروش 
املاک مشــاع به اشــخاصی که در پلاک فوق ذینفع هستند 
اعلام می گردد که افراز سهمی خواهان صبح روز شنبه مورخه 
140۳/۳/1۹ در محل وقوع ملک مرقوم به عمل خواهد آمد. 
لذا کليه افراد ذینفع می توانند در محل وقوع ملک حضور بهم 
رســانند و چنانچه اظهارنظری دارند به نماینده و نقشــه بردار 
اعزامی اعلام نمایند. ضمنا عدم حضور مانع از انجام عمليات 
افراز نخواهد شد. این آگهی مطابق ماده 1۸ آیين نامه اجرایی 
مفاد اسناد رســمی لازم الاجرا به کليه افراد ذینفع ابلاغ و در 

یک نوبت انتشار می گردد.
تاریخ انتشار: 140۳/2/۵

عباس دهقان پورفراشاه- رئیس اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان مهریز

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۵۵7 یک دستگاه خودروی سواری 
کوئیک متعلق به آقای شاهرخ رباطی که طبق نظر هیئت کارشناسان رسمی 
با مشــخصات -شماره انتظامی ۴7 /9۱۳  ق ۶۸ مدل ۱۳9۸ سیستم و تیپ 
ســایپا QUIK MT رنگ سفید شماره شاســی ۱۰۳۱79۴ و شماره موتور 
۸۸۵7۴۳۰ تعداد چرخ ۴ چرخ تعداد محور دو تعداد سیلندر ۴ سیلندر نوع 
سوخت بنزین ظرفیت جمعا ۵ نفر. وضعیت ظاهری و فنی خودرو )در زمان 
بازدیــد(: اطاق )بدنه(: در حد مدل صندلی و تودوزی و تجهیزات: صندلی و 
تودوزی دارد. نقایص ظاهری از قبیل شیشــه ها: رینگ و لاستیک جلو چپ 
موتور: خاموش و در حد مدل گیربکس: در حد مدل تایرها: رینگ معمولی 
و لاستیک ها ۶۰ درصد آج.توضیحات: وضعیت بدنه خودرو در زمان بازدید: 
گلگیر جلو و درب جلو سمت چپ خوردگی و نیاز به تعمیر، چراغ جلو چپ، 
سپر جلو و آینه بغل چپ شکســته است، درب عقب چپ فرورفتگی دارد، 
درب جلو راست تعمیری است. خودرو دارای بیمه نامه شخص ثالث تا تاریخ 
۱۴۰۲/۱۱/۲۴ می باشــد و در حال حاضر فاقد بیمه نامه محسوب می گردد: 
به مبلغ ۲/7۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل دویســت و هفتاد میلیون تومان در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۸ ارزیابی گردیده و اتومبیل مزبور در قبال قسمتی از طلب 
بستانکار)خانم زهرا جابری ( و نیم عشر اجرائی و هزینه های اجرائی متعلقه 
در روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۲/۱9 از ساعت 9صبح  الی ۱۲ ظهر در محل اجرای 
ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ فوق شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود شرکت در مزایده برای عموم 
آزاد و طبق ماده ۱۳۶ شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی 
در جلســه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و 
درصورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند، مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلســه مزایده شرکت و قبل 
از برگزاری مزایده از خودروی بازداشتی واقع در اراک ، پارکینگ قائم دیدن 
نماید و کلیه هزینه های متعلقه تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار است. 
کلیه بدهی ها و ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشــد و میزان 
بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا 
حســاب دارائی و عوارض شهرداری اســت و چنانچه روز مزایده مصادف با 
تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و 

مکان مزایده برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۲/۵  

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
 شناسه آگهی ۱7۰۳7۵۳ منصوری

دارنده مدال های طلای جهان و المپیک و سعید اسماعیلی 
پدیده کشتی فرنگی ایران برای رسیدن به المپیک پاریس عازم 

تورنمنت مجارستان می شوند.
محمدرضــا گرایی دارنده مدال های طلای جهــان و المپیک برای 
دومین حضور پیاپی در المپیک باید از ســد پدیده کشتی فرنگی ایران 
عبور کند. سعید اسماعیلی ستاره ۲۰ ساله کشتی فرنگی ایران و دارنده 
مدال های طلای نوجوانان و جوانان جهان، چند روز پیش در مســابقات 
بزرگســالان قهرمانی آسیا نیز با اقتدار بر سکوی نخست ایستاد و مدال 

طلای آسیا را از آن خود کرد.
طبق شنیده ها کادر فنی تیم ملی برای انتخاب دشوار خود در وزن 
۶7 کیلوگرم و انتخاب نماینده اعزامی ایران به المپیک پاریس، قصد دارد 
گرایی و اسماعیلی را به تورنمنت رنکینگ مجارستان که خرداد امسال 
در بوداپست برگزار می شود،  اعزام کنند تا در نهایت با توجه به نتایج به 

دست آمده یا مبارزه رو در رو نسبت به انتخاب ملی پوش اعزامی ایران به المپیک از میان گرایی و اسماعیلی اقدام کند.
توانایی های فنی اسماعیلی در حدی است که برخی کارشناسان و تصمیم گیران فنی او را فنی ترین فرنگی کار ایران بعد از دوران طلایی حمید سوریان می دانند. 
از ســوی دیگر گرایی نیز هر چند طی یکی دو ســال اخیر از دوران اوج خود فاصله گرفته و با مشــکل کاهش وزن نیز رو به رو اســت، اما نمی توان به سادگی از کنار 

شایستگی و تجربه او گذشت.

برگزاری حساس ترین مبارزه کشتی فرنگی ایران برای المپیک

وزیر ورزش با تاکید بر اینکه اساس نظام جمهوری اسلامی بر پایه 
مسائل فرهنگی است بر لزوم تقویت پیوست فرهنگی فدراسیون ها 

تاکید کرد.
نشست کیومرث  هاشمی با مسئولان کمیته های فرهنگی و مسئولیت های 
اجتماعی فدراسیون های ورزشــی دیروز سه شنبه در محل وزارتخانه برگزار 
شــد.  هاشــمی در این دیدار اظهار داشت: شــاید به ظاهر واژه کمیته روی 
این بخش گذاشته شــده ولی چارچوب کاری این حوزه فراتر از یک کمیته 
است چراکه اســاس نظام ما در راستای مسائل فرهنگی بوده است. نظام ما 
یک نظام فرهنگی و انقلابی است. فرمایشات رهبر انقلاب در دیدار با جامعه 
ورزش همه حول محور مســائل فرهنگی اســت و این نشان دهنده اهمیت 
مســئله فرهنگی است. باید توجه خود را در همه سطوح به مسائل فرهنگی 

داشته باشیم.
وزیــر ورزش و جوانان خاطرنشــان کــرد: در بعد از انقلاب اســلامی 
توفیقات خوبی به دســت آورده ایم ولی باید پیوســت فرهنگی  فدراسیون ها 
تقویت شــود. همه مســئولین ما باید دغدغه مسائل فرهنگی داشته باشند. 
یکی از سیاســت های اصلی مــا در دوره جدید توجه به مســائل فرهنگی 
اســت. آمدن حــوزه فرهنگی به زیرمجموعــه قهرمانی به ایــن دلیل بود 
 که موضوع فرهنگ ســنخیت بیشــتری با حــوره قهرمانــی دارد تا حوزه 

همگانی.
کیومرث  هاشــمی اظهار داشــت: کار فرهنگی مختص به ساعت اداری 
نیست و باید در طول شبانه روز کارهای فرهنگی ادامه داشته باشد و مسئولین 
فرهنگی فدراسیون ها باید نزدیک به مسئولان دیگر باشند و موفقیت ها را به 
خوبی انعکاس دهند. کار فرهنگی یک وظیفه و رســالت است که نیاز است 

بیشتر روی آن کار کنیم.
سیدمحمد شروین اسبقیان معاون توســعه ورزش قهرمانی نیز در این 
جلسه اظهار کرد: دغدغه های فرهنگی مقام معظم رهبری را بارها شنیده ایم، 
همان طور که امام راحل)ره( نیز همیشــه دغدغه فرهنگی داشتند. رویکرد 
انقلاب اســلامی فرهنگی بوده و با مسائل فرهنگی همیشه مورد توجه بوده 
است. حوزه ورزش با فرهنگ آمیخته است. ورزش در جمهوری اسلامی یک 
مقوله فرهنگی اســت و ما به مســائل فرهنگی در فدراسیون ها باید عنایت 
ویژه ای داشته باشــیم. حوزه فرهنگی به لحاظ اهمیتی که دارد مورد توجه 

آقای وزیر بوده است.
در این نشست اسبقیان معاون  توسعه  ورزش قهرمانی، پسندیده مدیرکل 
حوزه وزارتی، آذرنوش مشــاور وزیر ورزش در امور فرهنگی و حجت الاسلام 

و المسلمین علی احدی مدیرکل امور فرهنگی حضور داشتند.

فرزام پس از تاریخ سازی رویینگ: 
به اردوهای با کیفیت بالا نیاز داریم

سرمربی تیم ملی قایقرانی رویینگ گفت: یک صدم کشورهای 
دیگر امکانات نداریم و برای ما هزینه نمی شــود بنابراین نباید هیچ 

انتظاری از ما داشته باشند.
افشــین فرزام درباره کســب دو ســهمیه المپیک در رشته رویینگ و 
تاریخ سازی دختران بیان کرد: سهمیه رویینگ دو نفره برای اولین بار در کل 
قایقرانی به دست آمد. از المپیک پکن در تلاش بودیم تا این سهمیه رویینگ 
دو نفره را صید کنیم و خدا را شــکر که برای المپیک پاریس توانســتیم آن 
را با کیفیت بالا و یک رکورد خوب به دســت  آوریم. ســرمربی تیم ملی با 
اشاره به اینکه ســهمیه های رویینگ به نام ورزشکار ثبت شده است، گفت: 
مســابقات انتخابی المپیک زیر نظر فدراسیون جهانی برگزار شد و در اولین 
روز مســابقات که جلسه کمیته فنی داشــتیم، اعلام کردند سهمیه به نام 

ورزشکار ثبت می شود. 
او در پاســخ به این پرســش که تا المپیک به چه ابزارهایی نیاز دارید؟ 
تصریح کــرد: اردوهای با کیفیت بالا نیاز داریم. ازبکســتان اردوهایی را در 
ترکیــه، یونــان و لیتوانی برگزار کــرد و ۲۰ روز هم قبل از آغاز مســابقات 
انتخابی المپیک به کره جنوبی آمد و تمرین کرد. هفت، هشــت ماه اردویی 
که ازبکســتان داشت با ۱7 روز اردوی آماده سازی ما در ارومیه قابل مقایسه 

نیست. 

آگهی فقدان سند مالکیت
برگ  دو  باستناد  محمدتقی  فرزند  باهوش  ذوالجلالی  ابوالفضل  آقای  اینكه  به  نظر 
استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالكيت المثنی نوبت 
اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالكيت ششدانگ پلاک 2۹۹۵ فرعی 
از 4۷۸ اصلی واقع در بخش ۳ شهرستان سبزوار که متعلق به نامبرده می باشد بعلت نقل 
مكان مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مقدار مالكيت فوق الذکر 
ذیل ثبت 2۹11۸ دفتر 1۸۸ املاک صفحه ۳2۶ به نام نامبرده سند به شماره سریال 
۷۵۳۶2۸ سری د ۹1 صادر و تسليم شده است و برابر سند رهنی شماره 110۳4۷ مورخ 
بانک ملی شعبه اسرار  1۳۹۹/12/2۸ و در قبال مبلغ ۶/۹00/000/000 ریال در رهن 
سبزوار می باشد. دفتر املاک بيش از این حكایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آیين نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالكيت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پيوست اصل سند مالكيت یا سند 
معامله رسمی به این اداره تسليم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 
مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالكيت یا سند معامله رسمی نسبت به 

صدور سند مالكيت المثنی و تسليم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 140۳/02/۵

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

برگ سبز و سند کمپانی و کارت سوخت سواری ریو ال اس 
1۵00به رنگ نقره ای متاليک مدل 1۳۸۵به شماره موتور 
  NAS۶10022۶111۹۸۳۹  101۸2۵1 و شماره شاسی
به شــماره انتظامی22۶ س ۷1 ایران ۵4 به نام محبوبه 
صابر مقدم به کدملی 44۳1۷0۵۶۹4 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

چون آقای علی فرمائی مالک خودرو سواری پيكان مدل 1۳۸2 به رنگ سفيد 
روغنی به شماره انتظامی ۸۸1 ط ۳1 ایران 2۸ و شماره موتور 111۵۸2۸1۷4۳ 
و شماره شاســی ۸24۷0۹4۷ به علت فقدان سند کمپانی و برگ سبز خودرو 
تقاضای رونوشــت المثنی اســناد مذکور را نموده اســت. لذا چنانچه هر کس 
ادعایــی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی ســازمان 
فروش شرکت ایران خودرو واقع در پيكان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. 

بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت گچ ماشینی قدس )سهامی خاص(

بدینوسيله به اطلاع صاحبان سهام شرکت گچ ماشينی قدس به شماره ثبت ۶24 می رساند 
جلســه مجمع عمومی با دستور جلسه ذیل در تاریخ 140۳/2/۳1 رأس ساعت 10 صبح در 
محل دفتر شرکت به آدرس جاده کاشان کيلومتر ده خيابان اميرکبير گلبن۳ برگزار می گردد.
دســتور جلسه: 1- استماع گزارش هيئت مدیره 2- استماع گزارش بازرسان ۳- انتخاب 

هيئت مدیره 4- انتخاب بازرسان ۵- انتخاب روزنامه کثيرالانتشار
رئیس هیئت مدیره - حاج حسین آقاجانی

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
برای سال منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

شرکت قاسم ایران )سهامی عام(
به شماره ثبت ۵۳۳۴۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹8۴7۵7

بدینوسيله از کليه سهامداران محترم شرکت قاسم ایران )سهامی عام( دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه برای سال منتهی به 1402/12/2۹ که رأس ساعت 0۸:00 صبح 
روز چهارشنبه 140۳/0۳/02 در محل سالن ورزشی شرکت پارس مينو به آدرس: تهران- کيلومتر 10 

جاده مخصوص کرج برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- اســتماع گزارش هيئت مدیره، حســابرس مستقل و بازرس قانونی درخصوص عملكرد سال مالی 
منتهی به 1402/12/2۹

2- تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به 1402/12/2۹
3- اتخاذ تصميم پيرامون پيشنهاد هيئت مدیره جهت تقسيم سود

4- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی منتهی به 140۳/12/۳0
5- تعيين پاداش هيئت مدیره و حق حضور در جلســات اعضای غيرموظف هيئت مدیره و حق الزحمه 

اعضای کميته های تخصصی
6- انتخاب روزنامه کثيرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

7- انتخاب اعضای هيئت مدیره
8- سایر مواردی که اخذ تصميم در مورد آنها در صلاحيت مجمع عمومی عادی ساليانه باشد.

ســهامداران محترم و وکلای قانونی آنها می توانند برای دریافت برگ ورود به جلســه، از ســاعت 10 
صبح لغایت 1۵ روز سه شــنبه مورخ 140۳/02/۳1 با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر، به نشانی 
تهران- کيلومتر 10 جاده مخصوص کرج ساختمان قاسم ایران طبقه همكف- واحد امور سهام، مراجعه 

نمایند؛ ضمناً حضور سهامدارانی که فاقد برگ ورود به جلسه باشند، امكان پذیر نمی باشد.
ســهامداران محترم حقوقی قبل از تشكيل مجمع عمومی می بایســت نماینده خود را به شرکت معرفی نمایند تا 

برگ حضور برای ایشان صادر شود. ضمناً شماره تلفن 44543142 به عنوان نمابر شرکت اعلام می گردد.
لازم به ذکر است در راستای تسهيل مشارکت حداکثری سهامداران، امكان مشاهده مستقيم جلسه مجمع عمومی از 

طریق پيوند. )https://www.aparat.com/minoogroup/live( فراهم شده است.
هیئت مدیره شرکت قاسم ایران )سهامی عام(

بدینوســيله از کليه سهامداران محترم شرکت صنایع غذایی مینو شرق یا وکلای قانونی 
آنها دعوت به عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی ســاليانه شرکت که رأس ساعت 
11:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 140۳/0۳/02 در محل سالن ورزشی شرکت پارس مينو واقع 

در کيلومتر 10 جاده مخصوص کرج برگزار می گردد ، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش فعاليت هيئت مدیره و بازرس قانونی درخصوص عملكرد سال مالی منتهی 
به 1402/12/2۹

2- بررسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به 1402/12/2۹
3- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی منتهی به 140۳/12/۳0

4- انتخاب روزنامه کثيرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 
5- تصویب ميزان سود قابل تقسيم بين سهامداران

6- تعيين پاداش هيئت مدیره و حق حضور در جلســات اعضــای غير موظف هيئت مدیره و 
حق الزحمه اعضای کميته های تخصصی

7- انتخاب اعضاء هيئت مدیره
8- سایر مواردی که اخذ تصميم در مورد آنها در صلاحيت مجمع عمومی عادی ساليانه باشد. 
ســهامداران محترم و وکلای قانونی آنها می توانند در تاریخ 140۳/02/۳1 از ساعت ۹ الی 1۵ 
جهت دریافت برگ ورود به جلســه، به امور سهام شرکت، واقع در کيلومتر 10 جاده مخصوص 
کرج شرکت مينو دفتر مرکزی شرکت صنایع غذایی مينو شرق مراجعه و با ارائه کارت شناسایی 

معتبر یا مستندات موید نمایندگی، نسبت به اخذ برگ ورود به جلسه اقدام نمایند.
ضمنا در راســتای تسهيل مشارکت حداکثری سهامداران امكان مشاهده مستقيم جلسه مجمع 
 ) https://www.aparat.com/minoogroup/live( عمومــی از طریق پيونــد

فراهم شده است.
هیئت مدیره شرکت صنایع غذایی مینو شرق )سهامی عام(

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت صنایع غذایی مینو شرق )سهامی عام( 
شماره ثبت ۱7۹۴ شناسه ملی ۱۰8۶۰۲۵۱887


